



Faktúra - Variabilný symbol: 1118002384

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
IČDPH: SK7020000988
DIČ: 2022543787
Člen skupiny pre DPH

Telefón: +421 4244 318 78
Fax: +421 4244 318 80

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
IČDPH: SK2020440488
DIČ: 2020440488

Zo dňa: 4.5.2018
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2018/8505
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.: 11/2018/2384

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 30.5.2018
Dátum dodania: 25.5.2018
Dátum splatnosti: 13.6.2018
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1118002384
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001 S32JPD 9151 C6 Vačkový spínač 32A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pr	1,00 Ks	34,0842	20	34,0842	6,82	40,90EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
001 774398_LE ZÁSUVKA 2P+E 16 A BÉŽOVÁ	4,00 Ks	2,4200	20	9,6800	1,94	11,62EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
001 F61513 Paska izol. PVC 15/10 cervena	3,00 Ks	0,1247	20	0,3741	0,07	0,45EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
001 PG36 Vývodka lamelova PG 36 IP67	2,00 Ks	0,7762	20	1,5523	0,31	1,86EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
001 0302B /GHE-1/ Zasuvka 1x230V,IP44,na povrch,biely kryt, 0302B	2,00 Ks	1,7547	20	3,5094	0,70	4,21EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
002 774351_LE RÁMČEK JEDNODUCHÝ BÉŽOVÝ	4,00 Ks	0,5148	20	2,0592	0,41	2,47EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
002 PG29 Vývodka lamelova PG 29 IP67	2,00 Ks	0,4015	20	0,8031	0,16	0,96EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
002 TRUBKAKF40 Trubka kopoflex 40/32	4,00 m	0,3458	20	1,3834	0,28	1,66EUR
						Zákazka: 11/2018/8505
002 207470_CIMCO Bimetalová korunka VARIO 70 mm	1,00 Ks	20,7680	20	20,7680	4,15	24,92EUR

Faktúra - Variabilný symbol:

1118002384

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
003 PG13 Vyvodka lamelova PG 13 IP67	2,00 Ks	0,1384	20	0,2768	0,06	0,33EUR
003 40W240V E27 CIRA_TECHLAMP Ziarovka 40W 230V E27 cira obycajna	10,00 Ks	0,3667	20	3,6667	0,73	4,40EUR
004 B1407 Bateria GP 270AAHC HR6 blister 2ks 2600MAH tuzka AA 1,2V NiMH nabijacia	2,00 Ks	2,7204	20	5,4409	1,09	6,53EUR
004 207562_CIMCO Výkružný dierovač VARIO HSS	1,00 Ks	45,0560	20	45,0560	9,01	54,07EUR
005 B1411 Bateria GP 110AAAHC HR03 930MAH blister 2ks mikrotuzka AAA 1,2V NiMH nabijacia	2,00 Ks	2,0409	20	4,0818	0,82	4,90EUR
005 223S ČIERNA 38X3,5 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx38mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	3,00 Ks	2,1708	20	6,5124	1,30	7,81EUR

Zákazka: 11/2018/8505

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	139,25	27,85	167,10 EUR
Celkom		139,25	27,85	167,10 EUR
Celková hmotnosť:		2,2372 kg		
Objem:		22,1419 dm ³		
Počet položiek:		15		
Celkové množstvo:		43,000		

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Výdajky (5): 11/2018/10773, 11/2018/10991, 11/2018/11489, 11/2018/11851, 11/2018/12722

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:
Prevzal: